
>>

807

Horaires valables du 1er novembre 2013  au 30 juin 2014

Utilisation occasionnelle
1 voyage 2 €
10 voyages 15 €
Groupe 10 à 20 personnes* 1,50 €/pers

Utilisation régulière Normal Réduit(1)

20 voyages 20 € 9 €
1 mois illimité(2) 30 € 15 €
1 an illimité(3) 300 € 130 €

(*) Sur réservation. 

www.transports64.fr

Correspondance gratuite jusqu’à 2 heures après 1ère validation.
Gratuit pour les enfants de moins de 5 ans accompagnés et accompagnateurs de personnes à mobilité réduite.  
Animaux de petite taille admis si portés dans un panier.

(1) Moins de 26 ans, titulaires de la CMU ou du RSA. Sur présentation d’un justificatif (liste détaillée sur www.transports64.fr).
(2) Libre circulation pendant 30 jours à compter de la 1ère validation. (3) Libre circulation pendant 365 jours à compter de la1ère validation.

le Département avance !



OLORON-SAINTE-MARIE Gare 08:20 08:20 08:20 12:10 18:10 18:10 • •
OLORON-SAINTE-MARIE Impôts LPA Saint-Joseph 08:25 08:25 08:25 12:15 18:15 18:15 •
OLORON-SAINTE-MARIE Supervielle / T Dereme 08:30 08:30 08:30 12:20 18:20 18:20

FEAS Place du village 08:41 08:41 08:41 12:31 18:31 18:31

ANCE Mairie 08:46 08:46 08:46 12:36 18:36 18:36

ARAMITS Sereuilh 08:48 08:48 08:48 12:38 18:38 18:38 •
ARAMITS Guirail 08:51 08:51 08:51 12:41 18:41 18:41

ARETTE Ecole 08:56 08:56 08:56 12:46 18:46 18:46

ARETTE La Pierre Saint-Martin 
Le Braca - 09:26 09:26 - - -

ARETTE La Pierre Saint-Martin 
Station - 09:31 09:31 - - -

807

Circule du lundi au vendredi sauf vacances de Noël, hiver et printemps Zone C
Circule samedi et dimanche du1er décembre au 30 avril
Circule du lundi au dimanche durant les vacances de Noël, hiver et printemps Zone C
Circule du lundi au vendredi toute l’année
Circule samedi et dimanche durant vacances de Noël, hiver et printemps Zone C

La ligne 807 ne circule pas le 1er mai

ARETTE La Pierre Saint-Martin
Station - - - - - 16:30 16:30 •

ARETTE La Pierre Saint-Martin 
Le Braca - - - - - 16:35 16:35 •

ARETTE Ecole 07:20 07:20 11:20 11:20 17:05 17:05 17:05

ARAMITS Guirail 07:25 07:25 11:25 11:25 17:10 17:10 17:10

ARAMITS Sereuilh 07:27 07:27 11:27 11:27 17:12 17:12 17:12

ANCE Mairie 07:30 07:30 11:30 11:30 17:15 17:15 17:15 •
FEAS Place du village 07:34 07:34 11:34 11:34 17:19 17:19 17:19

OLORON-SAINTE-MARIE Supervielle / T Dereme 07:45 07:45 11:45 11:45 17:30 17:30 17:30

OLORON-SAINTE-MARIE Impôts LPA Saint-Joseph 07:50 07:50 11:50 11:50 17:35 17:35 17:35

OLORON-SAINTE-MARIE Gare 07:55 07:55 11:55 11:55 17:40 17:40 17:40 • •

Circule samedi et dimanche durant les vacances de Noël, hiver et printemps Zone C
Circule samedi et dimanche du1er décembre au 30 avril

Circule du lundi au dimanche durant les vacances de Noël, hiver et printemps Zone C

Circule du lundi au vendredi toute l’année

La ligne 807 ne circule pas le 1er mai


